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Sprawa nr 10/ZAP/2024                                   Olsztyn, dnia 14 lutego 2024 r. 
 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
Dotyczy: Sukcesywne dostawy materiałów jednorazowych wymagających maceracji 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania. 

 
PYTANIA  I  ODPOWIEDZI  

Pytania nr 1 

Załącznik nr 2 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści basen jednorazowy płaski o pojemności użytkowej 1,2L-1,5L, 
pojemności całkowitej 2L, o wadze 67g, z masy papierowej, przesiąkalność min. 4 godziny,  
temperaturze odporności 35 °C? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z warunkami Zamówienia. 
 
Pytania nr 2 

Załącznik nr 2 pozycja  2,5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pokryw do basenu za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytania nr 3 

Załącznik nr 2 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści basen jednorazowy głęboki o pojemności użytkowej 1-1,5L i 
pojemności całkowitej 2L, wadze 62g, przesiąkalność min. 4 godziny, temperaturze odporności 
35 °C? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z warunkami Zamówienia. 
 
Pytania nr 4 

Załącznik nr 2 pozycja  1 i 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów jednorazowych za opakowanie a’120 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytania nr 5 

Załącznik nr 2 pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę o temperaturze odporności 35°C? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Pytania nr 6 

Załącznik nr 2 pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytania nr 7 

Załącznik nr 2 pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści nerkę o pojemności użytkowej 300ml, pojemności całkowitej 900ml, 
temperaturze odporności 35 °C? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z warunkami Zamówienia. 
 
Pytania nr 8 

Załącznik nr 2 pozycja  9 
Czy Zamawiający dopuści miski o temperaturze odporności 35 °C? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytania nr 9 

Załącznik nr 2 pozycja  9 
Czy Zamawiający dopuści wycenę misek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytania nr 10 

Załącznik nr 2 pozycja  9 
Czy Zamawiający dopuści wycenę misek za opakowanie a’120 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej Zamawiającego 
http://szpital.uwm.edu.pl  
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